
 

  
ALPINA KASK MYTHOS
3.0L.E. BLACK MATT 52-57

Opis produktu

Sugerowana cena detaliczna: 459,90zł

 

Jeden z najlepiej sprzedających się kasków rowerowych na rynku: Mythos 3.0 LE w matowym wykończeniu. 

Dopasowanie sprawdzone miliony razy i doskonały stosunek ceny do jakości sprawiły, że stał się bestsellerem.
Niska waga kasku wynika z produkcji Inmold, w której górna powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS.
Skutkuje to solidnym połączeniem powierzchniowym, które odpowiada za bardzo wytrzymałą konstrukcję. Tylne
i skroniowe obszary poszerzono w dół, aby zapewnić optymalne bezpieczeństwo w terenie. Stwarza to jeszcze
większe pokrycie głowy. Dzięki Run System Ergo Plus, który jest połączony z regulacją wysokości Custom Fit,
kask można idealnie dopasować do głowy. Kolejny plus dla wygody: zdejmowana antybakteryjna wyściółka.
Moskitiery utrzymują owady z dala od głowy, a daszek gwarantuje optymalną ochronę w polu widzenia. Dolna
krawędź kasku jest chroniona dodatkową powłoką z poliwęglanu Edge Protect. Wysokiej jakości matowe
wykończenie dodaje odrobinę wyrafinowania.

 

Airflow Venting - Strategicznie rozmieszczone otwory wentylacyjne gwarantują idealny przepływ powietrza we
wnętrzu
Ceramic Shell - Trwała powłoka zewnętrzna dzięki 3 częściowej konstrukcji

Custom Fit - Indywidualna regulacja kasku dzięki systemowi regulacji pochylenia z tyłu głowy

Edge Protect - Dolna krawędź kasku jest chroniona poliwęglanową powłoką Edge Protect

Ergomatic - Łatwa w obsłudze klamra do paska z odporną na skręcanie, wielostopniową automatyczną blokadą

Hi-EPS - Optymalna absorpcja uderzeń dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych komór
powietrznych

Inmold - Niska waga dzięki produkcji In-mold, w której górna powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS

Run System Ergo Flex PRO - Dzięki Run System Ergo Pro, który można łączyć z systemem Custom Fit z
regulacją wysokości, kask można idealnie dopasować do kształtu głowy

Y-Clip - Regulowane paski przy uszach
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Fly net - Siatka w przednich otworach wentylacyjnych utrzymuje owady z dala od Twojej głowy

Antibacterial padding - Mniejsze namnażanie bakterii i nieprzyjemnego zapachu podczas pocenia się dzięki
specjalnemu materiałowi 

Protective shield - Daszek zapewnia ochronę przed bryzgami wody i słońcem

   

Waga: około 250g
Otwory wentylacyjne: 25 
Bezpieczeństwo: CE EN 1078

 

Tutaj można się zapoznać z recenzją tego kasku napisaną przez jednego z naszych Klientów:

 

https://www.dzieciakiwplecaki.pl/artykul/6896/kask-rowerowy-alpina-mythos-30-le---opinia-uzytkownika
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